
БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                 БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

     Р А Ш Э Н Н Е                                    Р Е Ш Е Н И Е 
 

13 ноября 2023 г. №  3063       1 

       г. Баранавічы                                                       г. Барановичи 

 
Об изменении решения 
Барановичского городского 
исполнительного комитета от 18 июля 
2022 г. № 1578 
 

Рассмотрев обращение субъекта хозяйствования, руководствуясь  

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 15 июня  

2021 г. № 331 «О перечнях мест размещения (маршрутов движения) 

отдельных торговых объектов и объектов общественного питания», 

статьей 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З  

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», 

Барановичский городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Внести в решение Барановичского городского исполнительного 

комитета от 18 июля 2022 г. № 1578 «Об определении перечней мест 

размещения нестационарных объектов на территории города 

Барановичи» следующее изменение: 

в позиции 13 приложения 2 к решению в графе 9 «Площадь 

нестационарного объекта общественного питания» цифры «64» заменить 

цифрами «41,98». 

 

Председатель М.Л.Баценко 

Управляющий делами А.М.Семашко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


